δέοι αἶτε Γέπος αἶτε Φάργον, συνεῖαν <sup>2)</sup> κ' ἀλλάλοις τὰ τ' ἄλλ καὶ παρ πολέμω· αἰ δὲ μὰ συνεῖαν <sup>2)</sup>, τάλαντον κ' ἀργύρω ἀποτινῖοιαν τῷ Δι' Ὀλυμπίῳ τοὶ καθδαλήμενοι <sup>5)</sup> λατρηϊόμενον <sup>6)</sup>· αἰ δὲ τῆρ τὰ γράφεια τᾶ <sup>7)</sup> καθδαλέοντο αἶτε Γέτας

quioribus dialectis non esse alienum. Recte enim Scholiasta ad Arist. Ach. 710, ubi legitur ταδι, monere videtur: ἄμμινον δὲ ἀντὶ τοῦ ταδι γράφειν ταδῆ· Δωρίζει γάρ. Neque ullum hujus usus in Aeolicis dialectis vestigium reperitur. Praetulimus igitur aliorum τῶ, foedus incipiat hoc anno; nam quae Boeckhiius Add. p. 877 contra monet de demonstrativorum et verbi ἄρχειν, ἄρχεσθαι vi, etiamsi vera habeantur, e cultioris Graecitatis legibus petita sunt et vix recte adhibentur ad hujus tituli simplicissimam orationem, cui simplicis demonstrativi ὁ pro ὄδῃ usus bene convenire videtur. — Non alia de causa in sequentibus cum aliis τᾶ quam cum Boeckhio ταῖ legere maluimus.

5) B. τῶ καθδαλήμενῳ, Jovi violato. At dubitamus cum aliis de passiva vocis significatione; perfecti enim quod passivam vim habet apud Herodotum et Euripidem, alia est ratio quam praesentis, quod rectius in hac forma agnoscitur, quum reduplicatio perfecti vix unquam jure neglecta putetur; praeterea καθδαλέοντο in proximis activam vim habet. Itaque cum aliis legimus τοὶ καθδαλήμενοι, ii, qui foedus violant. — Ceterum δ in his duplicare maluimus, quia simplex consonans in Pindarico κάπετον, Alcmanico καβαίνων poëticae licentiae deberi videtur.

6) B. λατρηϊόμενον, quod pro λατρευόμενον esse dicit et explicat per venerationem praestitum. At, ne urgeamus, quae alii monuerunt de passivo hujus vocis apud antiquiores certe non obvio, et, ipso Boeckhio concedente, de insolita significatione, nos ferre non possumus εἰ pro εὐ positum. Nam quae Boeckhiius hujus mutationis exempla e decreto in Timotheum attulit, Ἐλευσινίῳρ et διουκείσατο, ea nullam auctoritatem habent, quum verissime illud decretum a Muellero Dor. II. p. 323 spurium judicetur, neque in recentissimis inscriptionibus Laconicis Σιδέκτας, Σείπομπος etc. pro Θεοδέκτας, Θεόπομπος (vid. C. I. nr. 1239, 1372) e Θευδέκτας, Θεύπομπος nata sunt sed ex antiquioribus Laconicis formis Σιοδέκτας, Σιόπομπος. Hermannus proposuit λατρηϊόμενον a novo verbo λατρηϊώω, et interpretatus est usui templi sacro destinatum. Boeckhiius in Add. p. 878, a cum Welckero novam et vocem et significationem respuit. At vox, quanquam nova, tamen probe est formata. Nam sicuti ab οἰκνύς, famulus, derivatur οἰκειός familiaris, inde οἰκειώω familiarem reddo, ita a λάτρης vel λατρνύς,